



ASUNTO: CONTESTACIÓN DE SOLICITUD
NUMERO DE SOLICITUD:210435224000029
LOS REYES DE JUÁREZ. PUE

C. FULANITO PEREZ

PRESENTE

Con fundamento en el artículo 143, 144 de la ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, el que suscribe C. Erick Marín Rosas Titular de la Unidad de Transparencia del Municipio de los Reyes de Juárez; en respuesta a su Solicitud con número de Folio **210435224000029**, Informo lo siguiente:

1.- ¿Cuántos Elementos de Seguridad Pública Concluyo en la Administración 2021-2024 Encabezada por el C. Manuel Herrera Ponce?

R= Concluyo con 16 Elementos, en base a su ultimo registro de la bitácora de novedades del día con Fecha:14/10/2024.

2.- ¿Cuántos Efectivos Tiene Actualmente la Secretaria de Seguridad Publica?

R=La Secretaria de Seguridad Publica Cuenta con 51 Efectivos

3.- ¿Cuántos Policías Esperan que Trabajen en la Administración 2024-2027 Bajo la Gestión del Mtro. Alfonso Vélez Merino?

R= 66 Elementos de Seguridad Publica.

Sin otro particular quedo de usted.

ATENTAMENTE

C.P ERICK MARIN ROSAS

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

Con orgullo, corazón y compromiso